Администрация
сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	27
	апреля
	2011
	года
	          №
	28

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О присвоении адресов недвижимому имуществу на территории сельского поселения «Трусово»

На основании Устава сельского поселения «Трусово»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адреса недвижимому имуществу на территории сельского поселения «Трусово» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Постановление вступает в силу со дня принятия.
	Глава сельского поселения   «Трусово»

	К.К. Чупров

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

сельского поселения «Трусово»

 от 27  апреля 2011 года  № 28

 (приложение)

АДРЕСА

недвижимого имущества на территории

сельского поселения «Трусово»
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес

	Щитовой дом
	с. Трусово, кв. Набережный, д. 11 а

	Гараж Цилемской амбулатории
	с. Трусово, кв. Набережный, д. 11 б

	Прачечная ОСУ
	с. Трусово, кв. Набережный, д. 11 в

	Прачечная Цилемской амбулатории
	с. Трусово, кв. Набережный, д. 11 г

	Баня ОСУ
	с. Трусово, кв. Набережный, д. 11 д

_______________